

# 小家电(二次)

## 评审情况表

项目编号：N5103012024000091

2024-05-16

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川力加云网络科技有限公司	是	否	评审条款"符合性审查"不通过, 专家组长评审意见: 未提供处于有效期之内的节能产品认证证书	否	第一成交候选人: 富顺县星鑫五交化经营部; 报价金额: <b>197,711.00</b> (壹拾玖万柒仟柒佰壹拾壹元整)。  第二成交候选人: 自贡市高新区乐益电器商行(汇西店); 报价金额: <b>211,358.00</b> (贰拾壹万壹仟叁佰伍拾捌元整)。  第三成交候选人: 中山市馨好酒店用品有限公司; 报价金额: <b>225,620.00</b> (贰拾贰万伍仟陆佰贰拾元整)。
2	自贡市高新区乐益电器商行(汇西店)	是	是	/	否	
3	富顺县星鑫五交化经营部	是	是	/	否	
4	中山市馨好酒店用品有限公司	是	是	/	否	
5	四川网易通商贸有限公司	是	否	评审条款"符合性审查"不通过, 专家组长评审意见: 提供处于有效期之内的节能产品认证证书不齐全	否	
6	四川希云图科技有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过, 专家组长评审意见: 未提供中小企业声明函	否	
7	自流井区友邻超市	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过, 专家组长评审意见: 未提供中小企业声明函	否	
8	四川鑫晨华耀智能科技有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过, 专家组长评审意见: 未提供中小企业声明函	否	
9	青白江区折睿商贸部	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过, 专家组长评审意见: 未提供中小企业声明函	否	
10	四川本造电子商务有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过, 专家组长评审意见: 提供中小企业声明函不完整	否	
11	富顺星辰广告策划有限公司	是	否	评审条款"符合性审查"不通过, 专家组长评审意见: 未提供处于有效期之内的节能产品认证证书	否	
12	达州市哲翰广告传媒有限公司	是	是	/	否	
13	达州市新点子广告有限公司大竹县分公司	否	/	评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过, 专家组长评审意见: 不具有独立承担民事责任的能力	否	
14	宜宾商参商贸有限公司	是	否	评审条款"符合性审查"不通过, 专家组长评审意见: 未提供产品功能截图或产品彩页复印件加盖供应商公章。	否	
15	自流井区诚德电器经营部	是	否	评审条款"符合性审查"不通过, 专家组长评审意见: 未提供处于有效期之内的节能产品认证证书	否	

16	自贡市高新区 玖和贸易商行	是	是	/	否
17	河北时创未来 电子商务有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：未提供中小企业声明函	否

四川省政府采购一体化